CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 08 năm 2021

Số:  480/PVD - TCKT

V/v ký kết hợp đồng kiểm toán

Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước

                 - Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.Hồ Chí Minh

 Công ty: Tổng Công ty Cổ phần Khoan và Dịch vụ Khoan Dầu Khí (PV Drilling)

 Trụ sở chính: Lầu 4, tòa nhà Sailing, 111A Pasteur, P.Bến Nghé, Q.1, Tp.HCM

 Điện thoại: (028) 3914 2012            Fax: (028) 3914 2021

 Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đỗ Danh Rạng – Phó Tổng Giám đốc

 Loại thông tin công bố: Bất thường (CBTT trong vòng 24 giờ)

 Nội dung thông tin công bố:

 PV Drilling công bố thông tin đến Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước (UBCKNN)

và Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM (SGDCK TP.HCM) về việc ký hợp đồng cung

cấp dịch vụ với đơn vị kiểm toán:

 Hợp đồng số: 60/VN1A-HC-HĐ, ngày 24/8/2021.

 Đơn vị kiểm toán: Chi nhánh Công ty TNHH Deloitte Việt Nam

 Nội dung hợp đồng:

- Soát xét báo cáo tài chính của Tổng Công ty cho kỳ hoạt động từ ngày

01/01/2021 đến ngày 30/06/2021.

- Kiểm toán báo cáo tài chính của Tổng Công ty và các Công ty con cho năm tài

chính kết thúc ngày 31/12/2021.

Thông tin này cũng đã được công bố trên website: http://www.pvdrilling.com.vn/

Trân trọng.

    NGƯỜI ĐẠI DIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nơi gửi:

- Như trên
- Lưu VT, Ban TCKT

        ĐỖ DANH RẠNG

http://www.pvdrilling.com.vn/

		2021-08-25T10:09:25+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN KHOAN VÀ DỊCH VỤ KHOAN DẦU KHÍ